議案第 53 号

   専決処分につき承認を求めることについて

 訴えを提起することについては、市議会を招集する時間的余裕がなかったた

め、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、平

成１９年８月１６日別紙のとおり処分したから、同条第３項の規定により、これ

を報告し、承認を求める。

  平成１９年９月７日提出

                       生駒市長 山 下  真

専第 ５  号

専   決   処   分   書

   訴えの提起について

 下記のとおり損害賠償請求の訴えを提起するため、地方自治法（昭和２２年法

律第６７号）第１７９条第１項の規定により、専決処分する。

記

１  訴えの相手方の住所及び氏名

   生駒市北新町１番２０号

    中  本  幸  一

   生駒市壱分町１６１番地１

    酒  井

   新潟県南魚沼市大崎４３６９番地２

    株式会社 中由商会

    代表取締役 中  島  恵  松

   新潟県南魚沼市坂戸７番地６

    中  島  三  晴

２  請求の要旨

  訴えの相手方らが共謀の上、生駒市が平成１７年１２月５日に株式会社中由

商 会 と の 間 で 随 意 契 約 を 行 っ た 生 駒 市 小 瀬 保 健 福 祉 ゾ ー ン 足 湯 施 設 新 設 工 事

に お い て 、 本 来 競 争 入 札 に 付 せ ば 落 札 さ れ る べ き 契 約 金 額 と 比 較 し て 少 な く

と も １ ４ ， １ ７ ８ ， ８ ２ ５ 円 の 損 害 を 負 わ せ た こ と に 伴 い 、 当 該 金 額 の 損 害

賠 償 を 請 求 し た が 、 こ れ に 応 じ な い た め 、 訴 え の 相 手 方 ら に 対 し て 損 害 賠 償

請求の訴えを提起するものである。

３  訴訟遂行の方針

(1) 弁護士を訴訟代理人と定める。

(2) 第 1審判決の結果、必要があるときは上訴する。

(3) 訴訟の進行に応じて、必要があるときは適当と認める条件で和解するこ

とができる。

  平成１９年８月１６日

                       生駒市長 山  下   真

	070453
	議案第53号専決処分につき承認を求めることについて（福祉総務課）
	議案専決第５号（福祉総務課）

	議案専決第５号（福祉総務課）